お客様各位

船名： （●印） 名古屋 08：00着/11：00発 → 志布志 08：00着/10：00発 → 那覇 06：00着
日付 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

行き先 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日

東京 ●

名古屋 ● ●

油津 ●

志布志 ● ● ●

那覇 ● ● ●

船名： （▲印） 大阪 18：30発 那覇 08：30着

船名： （△印） 大阪 19：30発 那覇 08：30着

日付 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

行き先 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日

神戸 △ △ △ △

大阪 △ ▲ ◎ ▲ ◎ ▲ ◎

志布志 △ △ ▲ ▲ △ △ ▲ ▲ △ △ ▲ ▲ △ △

那覇 ▲ △▲ △ ▲ △ ▲ △ ▲ △▲ △ ▲

□ご案内 ・天候等のトラブルによりｽｹｼﾞｭｰﾙが変更となる場合がございますので、予めご了承の程お願い致します。

小口単位のお客様につきましては、名古屋発上段ｽｹｼﾞｭｰﾙの金曜日出港便を予定しております。(ご集荷日：木曜日)

　お急ぎの際には別途ご相談伺います。

・名古屋入港本船は、琉球エキスプレス３のみで隔週の寄港となります。

 名古屋寄港が無い週に関しては、土曜日の大阪船積み（９日、２３日、３０日）で対応させていただきます。

（集荷日は、木曜日で変わらずとなります。）
＊お願い ・小口混載便ご利用のお客様につきましては、集荷日（木曜日）、前日（水曜日）のAMにオーダーを頂きます様ご協力の程お願い申し上げます。

　*（先方様の急なご用命につきましても、14:30までにはオーダーを頂きたくお願い申し上げます。）

東海協和㈱　国内物流部国内輸送課
名古屋市港区潮凪町63番地
稲永埠頭ビル１階
ＴＥＬ　052-389-7817
ＦＡＸ　052-381-6750

２０２５年８月　沖縄・南九州向ｽｹｼﾞｭｰﾙ
〈２０２５年７月２日現在〉

琉球エキスプレス3

琉球エキスプレス２

琉球エキスプレス５

【※】琉球エキスプレス３（●印）は
８月１９日（火）から８月３１日（日）まで
DOCK予定となります。